泉台管办〔2025〕7号

泉州台商投资区管理委员会办公室关于

《2025年泉州台商投资区管委会工作

报告》目标任务责任分解的通知

各乡镇人民政府，区直各部门，省、市驻区有关单位，区属各国有企业：

现将《2025年泉州台商投资区管委会工作报告》目标任务进行责任分解，请各相关部门对照工作职责，认真抓好落实。有关工作要求如下：

一、提高政治站位。《2025年泉州台商投资区管委会工作报告》确定的各项目标任务意义重大，各级各部门要以“钉钉子”精神狠抓项目化落实，确保全年目标任务顺利完成。各相关单位主要领导务必高度重视，要建立健全工作机制，及时了解和掌握工作中的新情况、新问题，对于工作推进过程中遇到的困难，要及时向区分管领导汇报，争取及早解决，确保各项工作任务圆满完成。

二、细化目标任务。各级各部门要对《2025年泉州台商投资区管委会工作报告》分解的目标任务进行细化。各牵头单位要突出效果效率效益，发挥协调抓总作用，按照实化、量化、项目化的原则扎实推进工作落实；各协办单位要增强大局意识，认真对照工作职责，做好与牵头单位的沟通、衔接、配合等工作，按时报送协办任务的完成情况。

三、加强帮督问效。各责任单位要建立工作进展反馈制度，牵头单位应分别于7月6日、10月9日、12月16日前，将半年、前三季度和全年落实情况报送区督查室。区督查室将对项目开展情况进行督促检查，将各项目标任务完成情况呈送区主要领导并抄送区效能办，纳入全区察访核验。

附件：《2025年泉州台商投资区管委会工作报告》目标任务责任分解表

                泉州台商投资区管理委员会办公室

                    2025年2月24日

（此件主动公开）

  泉州台商投资区管理委员会办公室          2025年2月24日印发
泉州台商投资区管理委员会办公室文件